

80000 sisistha do Pach Potkhasi

Schedule XLV-Form No. 134

RBA Const. Pvt. Ltd

ME - 3059.

DIVISION

Mahla

SUB-DIVISION

Measurement Book

1215

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: - Clearing from side of road to					
Pachpohasi road					
Agency: -	RBA const. Pvt. Ltd.				
Agg. NO: -	Rwd/SSM-2/MR-new rule Policy - 24 of 21-22				
Date of work start:-	25.11.21				
Date of work completion:-	24.11.22				
	measurement				

① Clearing and grubbing road land by manual means etc.

$$2 \times 104 \times 30.00 \times 1.00 = 6240.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 36 \times 30 \times 1.00 = 1980.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 23 \times 50 \times 1.00 = 2300.00 \text{ m}^2$$

$$10340.00 \text{ m}^2$$

$$1.0349$$

② Providing curb for 15 m pot

Patch work etc.

$$7 \times 6.20 \times 1.20 = 52.08 \text{ m}^3$$

$$4 \times 4.20 \times 0.90 = 15.12 \text{ m}^3$$

$$2 \times 3.90 \times 1.25 = 9.75$$

$$6 \times 5.70 \times 0.75 = 25.65$$

$$102.60 \text{ m}^3 \text{ (A)}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Providing S.D.B. etc.					
Qty - 484.69 m ² for m.s.p.					
@ 10611/10					Rs 5143094.00
(10) Providing 1km Stone etc.					
(11) 1km Stone					
Qty - 1.00 NO for m.s.p.					
@ 3903.98					Rs 3904.00
(12) 1km Stone					
Qty - 6.00 NO for m.s.p.					
@ 2064.60					Rs 12388.00
(13) 200m Stone - Qty - 20 NO for m.s.p.					
@ 575.95					Rs 11519.00
(14) Retro reflectors of traffic sign etc.					
Qty - 7.68 m ² for m.s.p.					
@ 11684.50					Rs 89737.00
(15) Providing Retro reflective sign board					
(16) 600 mm Equilateral D					
Qty - 60.00 NO for m.s.p.					
@ 3356.09					Rs 201365.00
(17) 600 mm Circular					
Qty - 10.00 NO for m.s.p.					
@ 3533.48					Rs 35535.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 600 x 450 mm rectangular					
Qty - 14.00 NO from TM RP - 9					
@ 3429.14					Rs 48008.00
(12) 900 mm side octagon					
Qty - 2.00 NO from TM RP - 9					
@ 7274.20					Rs 14548.00
(13) Providing boundary pillars etc.					
Qty - 140 NO from TM RP - 9					
@ 494.84					Rs 69278.00
(14) Providing plastering of concrete					
Qty - 191.00 NO from TM RP - 9					
@ 844.59					Rs 161317
(15) Providing Road marking etc.					
Qty - 1064.00 m ² from TM RP - 9					
@ 724.95					Rs 768155.00
(16) Providing logo and citizen information board etc.					
Qty - 4.00 NO from TM RP - 9					
@ 9859.80					Rs 38239.00
(17) Bituminous CM (1:4) etc.					
Qty - 18.08 m ³ from TM RP - 10					
@ 5118.15					Rs 92536.00
(18) Plastering with CM (1:3) etc.					
Qty - 148.64 m ² from TM RP - 10					
@ 142.43					Rs 21171.00

③ WBM 98-2 :-	129.02 m ²	@ 700.87	
	10%		Rs 9443.00
④ WBM 98-3 :-	218.51	@ 714.30	
	10%		Rs 15608.00
⑤ MSS :-	3672.51	@ 14.13	
	10%		Rs 5190.00
⑥ SDBC :-	484.69	@ 795.97	
	10%		Rs 38580.00
⑦ B/w :-	10.08	@ 2685.09	
	10%		Rs 4855.00
⑧ Plaster :-	148.64	@ 184.59	
	10%		Rs 2744.00
Total SF			101526.00

Continuation

Reef
15.03.22